Εγγύηση συμμετοχής στον Διαγωνισμό, η οποία εκδίδεται, σύμφωνα με το άρθρο 72 του 

Ν. 4412/2016 και υπέρ του συμμετέχοντος, το ύψος της οποίας ανέρχεται σε: 

o Για τις ΟΜΑΔΕΣ Α΄, Β΄ και Γ΄: Οχτακόσια ενενήντα Ευρώ (890,00€). 

o Για την ΟΜΑΔΑ Α΄ Διαχείριση των Επικίνδυνων Αποβλήτων των Υγειονομικών  Μο-

νάδων (ΕΑΥΜ): Τετρακόσια οχτώ Ευρώ (408,00€). 

o Για την ΟΜΑΔΑ Β΄ Διαχείριση Ζωικών Υποπροϊόντων (ΖΥΠ): Εκατόν εβδομήντα επτά 

Ευρώ (177,00€). 

o Για την ΟΜΑΔΑ Γ’ Διαχείριση των επικίνδυνων αποβλήτων (ΕΑ): Τριακόσια έξι Ευρώ 

(306,00€). 

Η εγγύηση συμμετοχής θα πρέπει να είναι αορίστου ισχύος ή να ισχύει τουλάχιστον ένα (1) 

μήνα μετά τη λήξη του χρόνου ισχύος της προσφοράς. Η αναθέτουσα αρχή μπορεί, πριν τη 

λήξη της προσφοράς, να ζητά από τον προσφέροντα να παρατείνει, πριν τη λήξη τους, τη

[...]

της προϋπολογισθείσας δαπάνης της Ομάδας για την οποία υποβάλλεται προσφορά, το ύψος 
της οποίας ανέρχεται σε: 

o Για τις ΟΜΑΔΕΣ Α΄, Β΄ και Γ΄: Οχτακόσια ενενήντα Ευρώ (890,00€). 

o Για την ΟΜΑΔΑ Α΄ Διαχείριση των Επικίνδυνων Αποβλήτων των Υγειονομικών  Μο-

νάδων (ΕΑΥΜ): Τετρακόσια οχτώ Ευρώ (408,00€). 

o Για την ΟΜΑΔΑ Β΄ Διαχείριση Ζωικών Υποπροϊόντων (ΖΥΠ): Εκατόν εβδομήντα επτά 

Ευρώ (177,00€). 

o Για την ΟΜΑΔΑ Γ’ Διαχείριση των επικίνδυνων αποβλήτων (ΕΑ): Τριακόσια έξι Ευρώ 

(306,00€). 

Η εγγύηση συμμετοχής επιστρέφεται στον ανάδοχο με την προσκόμιση της εγγύησης καλής 
εκτέλεσης. 

Η εγγύηση συμμετοχής επιστρέφεται στους λοιπούς προσφέροντες μετά την άπρακτη πάροδο 

της προθεσμίας κατάθεσης ένστασης ή την έκδοση απόφασης επί αυτής κατά της απόφασης